FAQn.1

Domanda

Quali sono i punteggi massimi attribuibili per 1’Azione 1 “Valorizzazione del sistema dei beni culturali
e ambientali” per la Tipologia 2 — Eventi di rilievo regionale e per la Tipologia 3 Eventi non
storicizzati, stante la discordanza tra la colonna “Punteggio massimo attribuibile” e la colonna “Criteri
di selezione” limitatamente alle lettere B e C, presenti a_pag. 18 e pag. 20 del bando?

Risposta

I punteggi massimi attribuibili relativi all’Azione 1 “Valorizzazione del sistema dei beni culturali e
ambientali”, per la Tipologia 2 — Eventi di rilievo regionale e per la Tipologia 3 “Eventi non storicizzati
(presenti a pag. 18 e 20 dell’avviso), sono da intendersi quelli presenti nella colonna “Punteggio
massimo attribuibile”, in quanto coerenti con il dettaglio del punteggio distinto nelle diverse voci in
cui si ripartisce il totale.

FAQn. 2

Domanda

Alla pagina 12 del Bando, relativamente alla documentazione da allegare alla domanda di
partecipazione, si fa riferimento ad un allegato V, relativo al prospetto riepilogativo dei costi e delle
entrate relativi alle precedenti edizioni dell’evento culturale per il periodo 2014-2018.

Si chiede quale sia il predetto allegato V, considerato che tra gli allegati all’Avviso pubblico non si
rinviene nessun allegato V, bensi un allegato IV denominato “Prospetto riepilogativo dei costi e delle
entrate relativi alle precedenti edizioni dell’evento culturale per il periodo 2014-2018”.

Risposta

Il riferimento all’allegato “Prospetto riepilogativo dei costi e delle entrate relativi alle precedenti
edizioni dell’evento culturale per il periodo 2014-2018” presente a pag. 12 del bando é da interdersi
I’ALLEGATO 1V, per come risulta alla pag. 4, laddove tra la documentazione allegata all’ Avviso viene
indicato proprio I’Allegato IV - “Prospetto riepilogativo dei costi e delle entrate relativi alle precedenti
edizioni dell’evento culturale per il periodo 2014-2018.



